PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                       №

О внесении изменений в постановление администрации Шарангского района от 19.08.2009г. № 88 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Шарангском муниципальном районе»
В соответствии с Законом Нижегородской области от 31 марта 2010 года N 61-3 «О внесении изменений в статьи 8 и 8.1 Закона Нижегородской области "О муниципальной службе в Нижегородской области", администрация Шарангского района постановляет:

Внести изменения в Квалификационные требования (далее -квалификационные требования) для замещения должностей муниципальной службы в Шарангском муниципальном районе, утвержденные постановлением администрации Шарангского района от 19.08.2009г. № 88 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Шарангском муниципальном районе»:

1. Пункт 3.4. изложить в новой редакции: «3.4. Для замещения старших должностей муниципальной службы требования к стажу муниципальной службы, стажу (опыту) работы по специальности не предъявляются».

2. В пункте 3.5. слова «требований» заменить словами «требования».

3. Постановление администрации Шарангского района от 25.06.2010г. № 74 «О внесении изменений в постановление администрации Шарангского района от 19.08.2009г. № 88 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Шарангском муниципальном районе» считать утратившим силу.

Глава администрации
Н.Г. Саркисов
25.05.2011г.

50